
天野敏夫医師 退職のお知らせ 
 

 

 

長年、当地域をはじめ熊本の医療に多大な貢献をいただいた 

天野敏夫医師が令和 8 年 3 月 31 日(火)をもちまし

て、当院を退職することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

これまで天野医師に対して、多くの患者様にご信頼いただき、心温

まるご支援を賜りましたことに深く感謝申し上げます。 

今後、天野医師が担当しておりました診療につきましては、できる

限り他の医師が引き継ぎ、患者様に安心してご受診いただけるよう

努めてまいります。 

皆様にはご迷惑をおかけすることもあると思いますが、何卒ご理

解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

熊本そけいヘルニア・整形外科クリニック 

院長 菊竹 高志 


